

证券代码:000652 证券简称:泰达股份 公告编号:2019-48

天津泰达股份有限公司 2018年度报告和摘要更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天津泰达股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年3月20日在《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)披露了《天津泰达股份有限公司2018年年度报告》(以下简称《2018年年度报告》)和《泰达股份2018年年度报告摘要》(以下简称《2018年年度报告摘要》)。因工作人员疏忽,部分披露数据有误,现更正如下:
(一)《2018年年度报告》
(二)《2018年年度报告摘要》
(三)《2018年度财务决算报告》
(四)《2018年度主要财务指标》
更正前:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	-2,567,331,787.68	14,908,742,488.00
归属于上市公司股东的净利润	-13,097,829.52	56,667,108.93	-12,784,544.44	285,634,726.49
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	-10,807,038.12	18,248,406.51
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	-560,966,408.28	1,376,367,586.91

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-13,097,829.52	56,667,108.93	-12,784,544.44	285,634,726.49
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	-10,807,038.12	18,248,406.51
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	-560,966,408.28	1,376,367,586.91

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-13,097,829.52	56,667,108.93	-12,784,544.44	285,634,726.49
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	-10,807,038.12	18,248,406.51
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	-560,966,408.28	1,376,367,586.91

广院新城项目	1,121,081,113.00	640,102,603.38	42.90%	-22.75%	-28.36%	-26.64%
垃圾处理及发电	537,666,871.94	318,666,969.77	40.73%	9.37%	5.68%	-22.87%
房地产业	12,007,419,260.61	16,827,214,778.64	1.06%	1.00%	1.12%	-10.06%
房地产业	1,661,627,696.30	933,220,014.50	46.64%	-8.89%	-19.50%	18.41%

行业分类	项目	金额	占营业收入 本比重	金额	占营业收入 本比重	同比增减
批发业	化工产品及金属制品、五金电料、塑料制品、电子设备维修等	16,647,116,404.99	91.50%	16,016,183,996.94	89.18%	3.94%
房地产业	商品房销售	527,305,373.78	2.90%	739,267,522.90	4.12%	-28.67%
建筑业	一般土地开发、二级	640,102,603.38	3.52%	893,537,663.63	4.98%	-28.36%
环境管理业	生活垃圾处理	318,666,969.77	1.76%	301,560,154.51	1.68%	5.68%
纺织服装业	高科技材料材料	70,282,786.63	0.39%	69,908,047.11	0.39%	0.54%
其他行业	服务业	5,370,422.72	0.03%	5,460,096.89	0.03%	-1.46%

行业分类	项目	金额	占营业收入 本比重	金额	占营业收入 本比重	同比增减
批发业	化工产品及金属制品、五金电料、塑料制品、电子设备维修等	16,647,116,404.99	91.50%	16,016,183,996.94	89.18%	3.94%
房地产业	商品房销售	527,305,373.78	2.90%	739,267,522.90	4.10%	-28.67%
建筑业	一般土地开发、二级	640,102,603.38	3.52%	893,537,663.63	4.98%	-28.36%
环境管理业	生活垃圾处理	318,666,969.77	1.76%	301,560,154.51	1.68%	5.68%
纺织服装业	高科技材料材料	70,282,786.63	0.39%	69,908,047.11	0.39%	0.54%
其他行业	服务业	5,370,422.72	0.03%	5,460,096.89	0.03%	-1.46%

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	-2,567,331,787.68	14,908,742,488.00
归属于上市公司股东的净利润	-13,097,829.52	56,667,108.93	-12,784,544.44	285,634,726.49
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	-10,807,038.12	18,248,406.51
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	-560,966,408.28	1,376,367,586.91

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34	4,064,818,658.74	8,544,584,808.07
归属于上市公司股东的净利润	-12,797,638.37	56,366,917.68	29,784,734.87	237,067,761.56
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-14,856,498.72	54,354,719.42	28,692,182.58	-21,260,814.19
经营活动产生的现金流量净额	341,685,539.90	209,180,868.48	946,157,946.54	-156,263,324.41

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,646,967,817.08	2,976,192,629.34		